
BOJA núm. 108Sevilla, 3 de junio 2004 Página núm. 12.585

Almería, 21 de mayo de 2004.- El Delegado, Juan Cáceres
Gerez.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Cádiz,
por el que se cita para ser notificado por comparecencia
en actos de la gestión de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no impu-
tables a esta Administración Tributaria, se cita a los intere-
sados, detallados abajo, para que comparezcan ante el Nego-
ciado de Notificaciones de esta Delegación Provincial, con
domicilio en Cádiz, Pz. España, 19, para ser notificados.

La comparecencia se deberá producir en el plazo de 10
días, contados desde el siguiente al de la publicación del pre-
sente anuncio. Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese
comparecido, la notificación se entenderá producida a todos
los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento
del plazo señalado para comparecer. Y todo ello a tenor de
lo establecido en los apartados 3 a 7 del artículo 105 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria,
introducidos por el artículo 28 de la Ley 66/1997, de 30
de diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden
Social.



BOJA núm. 108Página núm. 12.586 Sevilla, 3 de junio 2004

Cádiz, 21 de mayo de 2004.- El Delegado, Daniel Vázquez
Salas.

CONSEJERIA DE EMPLEO

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Sevilla,
sobre notificación de Resolución de 15 de marzo de
2004 de emplazamiento de la Comunidad de Propie-
tarios Calle Betis, 49, de Sevilla, ante el Juzgado de
lo Contencioso-Administrativo núm. Dos. Recurso
49/2004.

El Ilmo. Sr. Secretario General Técnico de la entonces
Consejería de Empleo y Desarrollo Tecnológico ha dictado el
siguiente acto:

«En cumplimiento de lo requerido por el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo núm. 2 de Sevilla, y en razón del
recurso contencioso-administrativo 49/2004, interpuesto por
Zardoya Otis, S.A., contra la Resolución de la Delegación Pro-
vincial de Sevilla de la Consejería de Empleo y Desarrollo Tec-
nológico de fecha 14 de noviembre de 2003, recaída en el
expediente ASC-03-036 sobre subvenciones para la reforma
y mejora de ascensores en sus condiciones de seguridad, y
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 48.3 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa

R E S U E L V O

1.º La remisión del expediente administrativo al Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo núm. 2.

2.º Notificar la presente resolución a cuantos aparezcan
como interesados en el referido expediente, emplazándoles
para que puedan comparecer y personarse en los autos, en
el plazo de nueve días, y todo ello como trámite previo a
la remisión del expediente administrativo, incorporándose al
mismo las notificaciones para el emplazamiento practicadas.
Sevilla, 15 de marzo de 2004. El Secretario General Técnico.
Fdo.: Juan Francisco Sánchez García.»

Y ello para que sirva de notificación a las entidades antes
citadas, al haber sido infructuosa la notificación por correo
certificado, de conformidad con lo establecido en el artícu-
lo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

Sevilla, 17 de mayo de 2004.- El Delegado, Antonio
Rivas Sánchez.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Sevilla,
sobre notificación de la resolución de 17 de febrero
de 2004 de emplazamiento a la Comunidad de Pro-
pietarios C/ Acueducto, 1, de Sevilla, ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo núm. Cinco. Recurso
74/2004.

El Ilmo. Sr. Secretario General Técnico de la entonces
Consejería de Empleo y Desarrollo Tecnológico ha dictado el
siguiente acto:

«En cumplimiento de lo requerido por el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo núm. Cinco de Sevilla, y en razón
del recurso contencioso-administrativo 74/2004, interpuesto
por Zardoya Otis, S.A. contra la Resolución de la Delegación
Provincial de Sevilla de la Consejería de Empleo y Desarrollo
Tecnológico de fecha 13.11.2003, dictada en el expediente
ASC-03-035 sobre subvenciones para la reforma y mejora
de ascensores en sus condiciones de seguridad, y de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 48.3 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa

R E S U E L V O

1.º La remisión del expediente administrativo al Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo núm. Cinco.

2.º Notificar la presente resolución a cuantos aparezcan
como interesados en el referido expediente, emplazándoles
para que puedan comparecer y personarse en los autos, en
el plazo de nueve días, y todo ello como trámite previo a
la remisión del expediente administrativo, incorporándose al
mismo las notificaciones para el emplazamiento practicadas.
Sevilla, 17 de febrero de 2004. El Secretario General Técnico,
Fdo.: Juan Francisco Sánchez García.»

Y ello para que sirva de notificación a las entidades antes
citadas, al haber sido infructuosa la notificación por correo
certificado, de conformidad con lo establecido en el artícu-
lo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

Sevilla, 17 de mayo de 2004.- El Delegado, Antonio Rivas
Sánchez.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de Sevilla,
sobre notificación de la Resolución de 17 de febrero
de 2004, de emplazamiento a las Comunidades de
Propietarios, calle San Eloy, 30 y calle José M.ª Mar-
tínez Sánchez Arjona, 47, para comparecer y perso-
narse ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
núm. Tres de Sevilla.

El Ilmo. Sr. Secretario General Técnico de la entonces
Consejería de Empleo y Desarrollo Tecnológico ha dictado el
siguiente acto:

«En cumplimiento de lo requerido por el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo núm. Tres de Sevilla, y en razón
del recurso contencioso-administrativo 656/03, interpuesto
por Zardoya Otis, S.A. contra la Resolución de la Delegación
Provincial de Sevilla de esta Consejería de fecha 13.11.2003,
dictada en el expediente ASC-02-183 sobre subvenciones para
la reforma y mejora de ascensores en sus condiciones de segu-
ridad, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 48.3
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa


